ПРИКАЗ
по МОБУДОД ЦДЮТТ с.Прибельский
№ 25                                                                                                                 от 28.08.2015г.
Об утверждении программы деятельности по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетними на 2015 – 2016 учебный год.

Во исполнение Закона  Российской Федерации от 10.07.1992 года № 3266-1 «Об образовании», с целью совершенствования  системы социальных, правовых, педагогических и иных мер, направленных на выявление и устранение причин и условий, способствующих безнадзорности, беспризорности, правонарушениям и антиобщественным действиям несовершеннолетних, осуществляемых в совокупности с индивидуальной профилактической работой с несовершеннолетними и семьями, находящимися в социально опасном положении, в целях организации деятельности МОБУДОД ЦДЮТТ с.Прибельский по снижению уровня безнадзорности и правонарушений среди несовершеннолетних, профилактике семейного неблагополучия.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Программу деятельности по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетними на 2015 – 2016 учебный год.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МОБУДОД ЦДЮТТ с.Прибельский ___________ Сагадиева Е.К.